様式第１号

「愛パークとちぎ」登録（変更）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　栃木県宇都宮土木事務所長　様

　「愛パークとちぎ」の実施団体として、下記のとおり届出します。

記

	登録する公園名

	団体の名称

	住所又は所在地
	〒

	代表者の氏名

	構成人数

	連絡先
	氏名

	TEL
	（　　）

	FAX
	（　　）

	団体名の表示
	　　□　希望する

	　　□　希望しない

	表示の名称
(表示を希望する場合のみ)
	　　□　団体の名称に同じ

	　　□　その他の名称：

	活動の公表
	　　□　可

	　　□　否

様式第１号（別表第１）
                                                   　　　枚中　　枚目

構　成　員　名　簿

	団体の名称

	番号
	氏　名
	住所
	備考